
     

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zakázky Dodávka zařízení a vybavení odborných učeben – části 2, 3, 4 

Část  2, 3, 4 

Název projektu Modernizace odborných učeben Základní školy Rájec-Jestřebí 

Číslo projektu CZ 1.11/3.3.00/36.01564 

Název zadavatele Základní škola a mateřská škola Rájec - Jestřebí, okres Blansko 

IČO 620 73 036 

DIČ CZ62073036  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení a vybavení 
odborných učeben. Písemná zpráva se týká: 

Část 2: Vybavení učeben IT technologií a výukovým softwarem 

Část 3: Vybavení učebny výtvarné výchovy a keramické dílny 

Část 4: Basketbalové vybavení tělocvičny 

c. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Část 2: 896 839 Kč bez DPH 

Část 3: 515 703 Kč bez DPH 

Část 4: 71 770 Kč bez DPH 

     

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče:  

Část 2: Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 326/19 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČO: 26843935 

Část 3: JP-KONTAKT, s.r.o., se sídlem Pardubice, Dašická 1797, PSČ 530 03, IČO: 
25922378 

Část 4: GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o., se sídlem Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, IČO: 28570987 



Dodávka zařízení a vybavení odborných učeben

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/4 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Část 2: Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 

odst. 1 písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 

bez DPH. Hodnotila se celková nabídková cena za celou dodávku v příslušné části 

veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou 

je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě uchazeče č. 4 Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, IČO: 26843935 postupovala hodnotící komise v souladu s § 101 odst. 4 
zákona, neboť uchazeč v nabídce doložil podklady pro zvýhodnění dodavatelů 
zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením. Pro hodnocení nabídek je tak 
rozhodná výše nabídkové ceny uchazeče č. 3 snížená o 15 %.  

Pořadí Identifikace uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Číslo 
nabídky 

1. 
Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 
26843935 

896 839 Kč bez DPH, dle 
§ 101 odst. 4 
činí 762 313,15 Kč bez 
DPH 

4 

2. 
MAV cz, s.r.o., se sídlem náměstí 
Republiky 952, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČO: 29243254 

914 552 Kč bez DPH 3 

 

Část 3: Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 
odst. 1 písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 

Hodnotila se celková nabídková cena za celou dodávku v příslušné části veřejné 
zakázky v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH 

V případě uchazeče č. 3 JP-KONTAKT, s.r.o., se sídlem Pardubice, Dašická 
1797, PSČ 530 03, IČO: 25922378 postupovala hodnotící komise v souladu s § 101 
odst. 4 zákona, neboť uchazeč v nabídce doložil podklady pro zvýhodnění dodavatelů 
zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením. Pro hodnocení nabídek je tak 
rozhodná výše nabídkové ceny uchazeče č. 3 snížená o 15 %. 

Pořadí Identifikace uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Číslo 
nabídky 

1. 
JP-KONTAKT, s.r.o., se sídlem 
Pardubice, Dašická 1797, PSČ 530 03, 
IČO: 25922378 

515 703 Kč bez DPH, dle 
§ 101 odst. 4 činí 
438 347,55 Kč bez DPH 

2 

2. 
Český nábytek a.s., se sídelm Praha 4, 
Chomutovická 1444/2, PSČ 149 00, 
IČO: 26063395 

553 085 Kč bez DPH 5 

 

Část 4: Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 

odst. 1 písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 

bez DPH. 

Hodnotila se celková nabídková cena za celou dodávku v příslušné části veřejné 

zakázky v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové 



Dodávka zařízení a vybavení odborných učeben

 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/4 

ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě uchazeče č. 4 Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČO: 26843935 postupovala hodnotící komise v souladu s § 101 
odst. 4 zákona, neboť uchazeč v nabídce doložil podklady pro zvýhodnění dodavatelů 
zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením. Pro hodnocení nabídek je tak 
rozhodná výše nabídkové ceny uchazeče č. 3 snížená o 15 %. 

Pořadí Identifikace uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Číslo 
nabídky 

1. 
GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o., se 
sídlem Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, IČO: 28570987 

71 770 Kč bez DPH 1 

2. 
Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem 702 
00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 
26843935 

88 200 Kč bez DPH, dle 
§ 101 odst. 4 činí 74 970 
Kč bez DPH 

4 

 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní. 

 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma:  GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČO:   28570987 

Část:   4 

Nabídková cena:  71 770 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma:  JP-KONTAKT, s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Pardubice, Dašická 1797, PSČ 530 03 

IČO:   25922378 

Část:   3 

Nabídková cena:  515 703 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma:  MAV cz, s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   náměstí Republiky 952, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO:   29243254 

Část:   2 

Nabídková cena:  914 552 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma:  Z+M Partner, spol. s r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 



Dodávka zařízení a vybavení odborných učeben

 

 
Písemná zpráva zadavatele      4/4 

Sídlo:   702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:   26843935 

Část:   2 

Nabídková cena:  896 839 Kč bez DPH 

Část:   4 

Nabídková cena:  88 200 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma:  Český nábytek a.s. 

Právní forma:  akciová společnost 

Sídlo:   Praha 4, Chomutovická 1444/2, PSČ 149 00 

IČO:   26063395 

Část:   3 

Nabídková cena:  553 085 Kč bez DPH 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: žádná z nabídek nebyla vyloučena. 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní. 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Brně dne 26. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Eurovision, a.s. 

Gabriela Johnová 
pověřena zadavatelem 

 


		2014-08-26T15:30:34+0200
	Gabriela Johnová




